
 

 

 

Olesno, dnia 31.01.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Modernizacja infrastruktury edukacyjnej trzech szkół ponadpodstawowych Powiatu Oleskiego 

Numer postępowania: RIZ.272.26.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/866802 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31 stycznia 2024 roku godz. 09:05 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Zadanie nr 1 - 196.996,00 zł 

Zadanie nr 2 - 542.958,00 zł 

Zadanie nr 3 - 458.272,00 zł 

Zadanie nr 4 - 483.859,00 zł 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Zadanie nr 1 – Pokrycie blachą trapezową budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Praszce ul. Kaliska 38 wraz z wykonaniem obróbek 

blacharskich 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena Gwarancja 

1. NORM-HAUS Jelonek Sp. Jawna 

Oleska 20A, Kolonia Biskupicka 

REGON: 367021762 

678.300,00 zł 6 lat 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/866802


 

 

2. Hyltrex Piotr Zientara 

Szymankowszczyzna 14a, Stanisławów 

REGON: 363443450 

312.112,50 zł 6 lat 

3. Dach-System Mariusz Drej 

Leśna 5, Oleszno 

REGON: 260462118 

738.000,00 zł 6 lat 

4. Firma Remontowo-Budowlana Joachim Skolik 

Miarki 22, Zawadzkie 

REGON: 532181283 

280.000,00 zł 6 lat 

 

Zadanie nr 2 – Pokrycie blachą trapezową budynku warsztatów szkolnych i sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Praszce ul. Sportowa 8 wraz z wykonaniem obróbek blacharskich 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena Gwarancja 

1. NORM-HAUS Jelonek Sp. Jawna 

Oleska 20A, Kolonia Biskupicka 

REGON: 367021762 

1.328.000,00 zł 6 lat 

2. Hyltrex Piotr Zientara 

Szymankowszczyzna 14a, Stanisławów 

REGON: 363443450 

693.412,50 zł 6 lat 

3. Dach-System Mariusz Drej 

Leśna 5, Oleszno 

REGON: 260462118 

1.599.000,00 zł 6 lat 

4. Firma Remontowo-Budowlana Joachim Skolik 

Miarki 22, Zawadzkie 

REGON: 532181283 

450.000,00 zł 6 lat 



 

 

 

Zadanie nr 3 – Termomodernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Oleśnie, ul. Sądowa 2 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena Gwarancja 

1. Zakład Ogólnobudowlany RELMAL Głąb Mirosław 

Leśna 10A, Boronów 

REGON: 150532918 

595.000,00 zł 5 lat 

2. NORM-HAUS Jelonek Sp. Jawna 

Oleska 20A, Kolonia Biskupicka 

REGON: 367021762 

528.900,00 zł 6 lat 

3. CRK-Managment Sp. z o.o. Sp. k. 

Dworcowa 17, Olesno 

REGON: 366694393 

578.276,97 zł 6 lat 

 

Zadanie nr 4 – Przebudowa boiska w Zespole Szkół w Oleśnie, ul. Sądowa 2 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena Certyfikaty Gwarancja 

1. Sport Grupa Sp. z o.o. 

Dźwigowa 24, Mińsk Mazowiecki 

REGON: 012747681 

333.858,90 zł 1 5 lat 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Bega Grzegorz Podgórski 

Kępska 7, Opole 

REGON: 532215438 

420.660,00 zł 4 5 lat 

3. Speed invest Sp. z o.o. 

Parkowa 12, Wołomin 

REGON: 146168930 

278.718,00 zł - 5 lat 

 


